Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ: Huấn luyện an

toàn vệ sinh lao động, An toàn điện năm 2026 với các nội dung chính như sau:
- Tên nhà cung cấp: Trường Cao Đẳng Than Khoáng Sản Việt Nam, địa

2

chỉ địa chỉ Số 8 Chu Văn An, phường Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.
- Giá gói dịch vụ: 43.102.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi ba triệu, một

trăm linh hai ngàn đồng). Giá đã bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí liên quan.
Chi tiết như dự toán đính kèm.

- Nguồn vốn: Chi phí sản xuất kinh doanh năm 2026.
- Hình thức lựa chọn nhà cung cấp: Ký hợp đồng trực tiếp theo quy định

tại Mục 4 Khoản 3, Điều 8, Quyết định số 1590/QĐ-ĐN5 ngày 19/11/2024.

[...]

7 Nhóm 6 – Lần đầu 02 0,5 337.500 675.000 Học ghép với đơn vị khác
II Huấn luyện an toàn điện 54 14.031.000
1 Huấn luyện lần đầu 06 3 490.500 2.943.000 Học ghép với đơn vị khác
2 Huấn luyện định kỳ 48 1 231.000 11.088.000 Học tập trung tại Công ty

Tổng cộng 120 43.102.000

Bằng chữ: Bốn mươi ba triệu, một trăm linh hai ngàn đồng

PHỤ LỤC 01.01
DANH SÁCH HUẤN LUYỆN AN TOÀN, VỆ SINH LAO ĐỘNG NĂM 2026

(Kèm theo Quyết định số 2172/QĐ-ĐN5 ngày 29/12/2025)
TT Họ tên Ngày tháng

năm sinh Số CMNĐ Chức danh Đơn vị công
tác Ghi chú

I Nhóm 1
1 Nguyễn Phi Vũ 10/10/1990 042090021593 Phó phòng TCHC HL lần đầu